АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JӦП

от «  »  20  года №

г.Горно-Алтайск

О внесении изменений  в Порядок представления лицом,

поступающим на работу на должность руководителя муниципального

учреждения города Горно-Алтайска, а также руководителем

муниципального учреждения, сведений о своих доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера и о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей

Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования

«Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского

городского Совета депутатов  от 22 марта 2018  года № 7-1,

Администрация города Горно-Алтайска постановляет:

1. Внести в  Порядок представления лицом, поступающим на

работу на должность руководителя муниципального учреждения города

Горно-Алтайска, а также руководителем муниципального учреждения,

сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних

детей, утвержденный постановлением Администрации города Горно-

Алтайска от 18 апреля 2013 года № 15,   следующие изменения:

а) пункт 8  изложить в следующей редакции:

«8. Непредставление  гражданином при  поступлении  на должность

руководителя муниципального учреждения города Горно-Алтайска

работодателю сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей, представление заведомо неполных сведений,

за исключением случаев, установленных федеральными законами, либо

2

представление заведомо недостоверных сведений является основанием для

отказа в приеме указанного  гражданина на должность руководителя

муниципального учреждения города Горно-Алтайска.

Невыполнение руководителем муниципального учреждения города

Горно-Алтайска обязанности, предусмотренной пунктом 1 настоящего

Порядка, является правонарушением, влекущим освобождение его от

замещаемой должности.»;

б)  второй пункт 7 считать пунктом 9.

2. Отделу информационной политики и связей с общественностью

Администрации города Горно-Алтайска в течение 15-ти календарных

дней со дня подписания настоящего Постановления разместить его

на официальном портале муниципального образования «Город Горно-

Алтайск» в сети «Интернет»  и опубликовать в газете «Вестник Горно-

Алтайска».

3. Настоящее Постановление вступает после дня его официального

опубликования.

Мэр города Горно-Алтайска        О.А. Сафронова

Н.А. Ярусова

В.П. Дробот

Капитонова Е.В. 2-62-54

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=464894&dst=12